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Податоците презентирани во извештајот не ги одразуваат мислењата и ставовите на донаторите 
на проектот. Проектот „Мојот пратеник“ е поддржан од:

Амбасадата на Обединетото Кралство на Велика Британија и Северна Ирска

BTD (Balkan Trust for Democracy)

Амбасадата на Кралството Холандија

 Граѓанска асоцијација МОСТ
Сите права се задржани. Забрането е користење и репродуцирање на било кој дел од овој 
извештај, без дозвола од Граѓанска асоцијација МОСТ.



МОЈОТ ПРАТЕНИК | 3 

Изданието кое што го имате пред Вас е 
резултат на работата на Граѓанска асоцијација 
МОСТ, а е изработено во рамките на првата 
фаза од проектот Мојот Пратеник. Во него се 
содржани податоци за работата на пратениците 
од Собранието на Р Македонија за периодот 
февруари - август 2007.

Ова издание има за цел да ги презентира 
податоците за работата на избраните народни 
претставници во највисокиот законодавен дом 
според одредени параметри. 

Граѓанска асоцијација МОСТ е домашна, 
невладина и непартиска организација 
чија мисија е да придонесе за развој на 
подемократска постабилна и попросперитетна  
Македонија, преку вклучување на граѓаните  
во активности и проекти кои обезбедуваат 
транспарентност, отвореност и одговорност на 
владините, политичките и изборните органи, 
кон вистинските потреби на граѓаните.

Почнувајќи од 2003 година МОСТ даде голем 
придонес во институционализирање на 
соработката помеѓу пратениците и нивниот 
електорат по завршувањето на изборите. 
Проектот Мобилен Парламент, Канцеларијата за 
Контакт помеѓу Собранието на Р Македонија и 
Правниот Ресурсен Центар се дел од придонесот 
кон потранспатени и одговорни пратеници. 
Тргнувајќи од фактот дека демократијата 

најдобро функционира кога граѓаните се 
запознаени и вклучени во процесот на 
креирање политики, своите активности МОСТ 
ги насочува кон едукација и информирање на 
граѓаните, со што го дава својот придонес кон 
развој на подемократско општество. Покрај 
тоа, зголемувањето на транспарентноста 
и одговорноста на институциите дава 
дополнителна вредност на процесот.

Ова издание не претендира, првенствено да 
покаже кои се недостатоците во работата на 
Вашиот пратеник туку спротивно колку тој е 
успешен и подготвен да одговори на Вашите 
барања како гласачи.

Податоците презентирани во овој извештај, 
се официјални, добиени од службите на 
Собранието на Р Македонија.

Како и сите проекти и активности кои се 
превземаат од страна на МОСТ, нашата 
заложба е ова да стане редовна пракса во 
иднина, иницирана, поддржана и реализирана 
од страна на пратениците и Собранието на Р 
Македонија. 

Би сакале да изразиме благодарност до 
поддржувачите на проектот, како и до 
Собранието на Р Македонија за нивната 
кооперативност и соработка во текот на 
реализирањето на оваа фаза од проектот.

Почитувани,

Со почит,
Граѓанска Асоцијација МОСТ
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За проектот Мојот пратеник 

Основната цел на проектот е да се зголеми 
кооперативноста и отвореноста на пратениците 
од Собранието на Р Македонија,  кон потребите 
на граѓаните и подобрување на квалитетот на 
нивната работа, преку информирање на јавноста 
за ефектите од истата. Истото ќе придонесе и 
за артикулација на интересите и потребите 
на граѓаните и граѓанските организации во 
процесот на креирање и донесување на закони 
во Собранието на Р Македонија. 

Извештајот за работата на пратениците ќе 
излегува два пати годишно, во февруари и 
септември, и ќе опфаќа период на работа 
од шест месеци. Ова е вториот извештај за 
работата на секој пратеник поединечно, во 
периодот февруари- август 2007 година. 

Во 2003 и почетокот на 2004 година беше 
реализирана пилот фаза на проектот, а во 
февруари 2007 излезе привиот извештај од 
оваа фаза. 

Во октомври 2006 година, МОСТ  и Собранието 
на Р Македонија, потпишаа Меморандум 
за соработка на проектот Мојот Пратеник. 
Со Меморандумот се воспостави начинот 
на меѓусебна соработка и координација на 
активностите во сферата на информирање 
на граѓаните за работата на нивните избрани 
претставници во Собранието на Р Македонија. 

Извештајот се темели на презентација 
на податоци според однапред утврдени 
критериуми. Податоците за работата на 
пратениците се базираат на официјални 
информации од Собранието на Р Македонија. 
Покрај податоците добиени од Собранието на 
Р Македонија, извештајот содржи и податоци 
за средбите на пратениците со граѓаните 
и граѓанските организации во рамките на 
проектот Мобилен Парламент, како и податоци 
за користените услуги од Канцеларија за 
контакт помеѓу Собрание на Р Македонија и 
НВОи од страна на пратениците. 

Проектот е поддржан од Амбасадата на 
Обединетото Кралство на Велика Британија и 
Северна Ирска, BTD (Balkan Trust for Democ-
racy) и Амбасадата на Кралството Холандија.

 

За СоБранието  
на р МакеДонија и пратениЦите

Собранието на Република Македонија е 
претставнички орган на граѓаните и носител 
на законодавната власт во Републиката. Од 
односот на силите во Собранието се детерминира 
составот на Владата на Р Македонија. Собранието 
е во постојано заседание, а организацијата и 
функционирањето на Собранието и работните 
тела се определени со Деловникот за работа1.

Овој состав на Собранието е избран на општи, 
непосредни и слободни избори, со тајно 
гласање, одржани на 5 Јули 2006 година. 

Собранието е еднодомно, го сочинуваат 
120 пратеници избрани врз основа на 
пропорционален модел, со затворена листа на 
кандидати, (што значи се гласа за листа, а не 
за еден кандидат), за време од четири години. 
Територијата на државата е поделена на шест 
Изборни единици, а од секоја се избираат по 
20 пратеници. Пресметувањето на мандатите 
од кандидатските листи се врши по Донтовиот 
модел. 

Пратениците од своите редови избираат 
Претседател и потпретседатели на Собранието. 
Со стручната служба на Собранието на Р 
Македонија раководи Генералниот секретар.

Претседател на Собранието:
Љубиша Георгиевски - ВМРО-ДПМНЕ

Потпретседатели на Собранието:
Иван Анастасовски- НСДП 
Бесим Догани- ДПА, 

Генерален секретар:
Жарко Денковски

1 Со деловникот се уредуваат организацијата 
и функционирањето на Собранието на Република 
Македонија и работните тела на Собранието.
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права и должности на пратениците според Деловникот 

Пратениците се должни да присуствуваат  »
на седниците на Собранието и да учествуваат 
во работата и одлучувањето;

 Пратениците имаат право да поставуваат  »
прашања што се однесуваат на работата на 
носителите на јавни функции што ги избира 
или именува Собранието, пред се на Владата 
и министрите;

Пратениците имаат право да побараат  »
интерпелација за работата на Владата и на 
министрите, како и на носителите на јавни 
функции кои ги избира Собранието;

Функцијата пратеник во Собранието  »
на Р Македонија се врши професионално 

и е неспоива со било која друга јавна 
функција;

Пратениците не можат да бидат  »
отповикани;

Пратениците се должни да чуваат  »
државна, службена, воена и деловна тајна;

Пратеникот може да даде оставка, но  »
мандатот може да му биде и одземен во 
одредени случаи;

Пратениците уживаат пратенички  »
имунитет, што претставува одредена заштита 
во вршењето на пратеничката функција

Во работен ден...

...Пратениците може да се сретнат со граѓаните, со претставници и членови на граѓански 
организации, со претставници на медиумите, може да одговорат на пораките и телефонските 
јавувања, да ги подготват своите материјали и излагања за седниците на Собранието и работните 
тела. 

Комисија за уставни прашања  »

Законодавно-правна комисија  »

Комисија за одбрана и безбедност  »

Комисија за политички систем и односи       »
      меѓу заедниците 

Комисија за надворешна политика  »

Комисија за европски прашања  »

Комисија за прашања на изборите и   »
      именувањата 

Постојана анкетна комисија за заштита   »
      на слободите и правата на граѓанинот 

Комисија за надзор над работата на   »
            Управата за безбедност и контраразузна- 
      вање и на Агенцијата за разузнавање 

Комисија за финансирање и буџет  »

Комисија за економски прашања  »

Комисија за земјоделство, шумарство и   »
      водостопанство 

Комисија за транспорт, врски и   »
      екологија 

Комисија за образование, наука и спорт  »

Комисија за култура  »

Комисија за здравство  »

Комисија за труд и социјална политика  »

Комисија за еднакви можности на жените   »
      и мажите 

Комисија за деловнички и мандатно-   »
      имунитетни прашања 

Комитет за односи меѓу заедниците  »

работни тела на Собранието

Во Собранието на Република Македонија се основаат постојани работни тела за разгледување 
на предлози за донесување на закони, нацрти на закони, предлози на закони и други општи акти 
што ги донесува Собранието, за следење на извршувањето на актите на Собранието како и за 
проучување и претресување на други прашања од неговата надлежност. 

Претседателите, замениците на претседателите, членовите на работните тела и нивните 
заменици се избираат од редот на пратениците во Собранието.

Како постојани работни тела на Собранието се основаат:
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Собранието на Р Македонија во периодот февруари - август 2007 година има донесено и 
ратификувано вкупно 150 закони (измени, дополнувања, измени и дополнувања на закони) и 
меѓународни договори:

Закони од областа на
Број на 

донесени 
закони

Државно уредување на 
Република Македонија 13

Права и слободи на човекот 
и граѓанинот 10

Стопанство 38

Финансии, сметководство 18

Јавни служби 14

Осигурување на имоти и 
лица 1

Работни односи 6

Сопственост и други имотно 
правни односи 2

Пензиско и инвалидско 
осигурување 2

Заштита и унапредување 
на животната средина и 
природата

4

Внатрешни работи 3

Одбрана 1

Односи и соработка со 
странство 4

Меѓународни акти 32

Статистика 1

Заштита и спасување 1

ВкУпно 150

Вкупен број на одржани  седници - 41
Број на завршени седници - 28
Број на прекинати/  
незавршени седници - 13

од наведените:
Работни седници - 34
Седници за пратенички прашања - 6
Свечени седници - 1

посебни седници во периодот
01.02.2007- 31.08.2007

Седници за пратенички прашања - 6
- 32 седница, 22.02.2007 година
- 35 седница, 29.03.2007 година
- 41 седница, 26.04.2007 година
- 46 седница, 31.05.2007 година
- 54 седница, 27.06.2007 година
- 66 седница, 30.08.2007 година

- Свечени седници- 1  (59 седница, одржана 
на 01.08.2007 година, по повод празникот 
Илинден)

Вкупниот број на денови на седници на 
Собранието, во овој период, изнесува 117
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како да ги читате презентираните податоци

Податоците за работата на секој пратеник се сублимирани во поединечни табели. Извештајот 
содржи 120 табели. Критериумите се исти за секој пратеник, а подетално објаснување за истите 
следува во табелата:

Број на присуства Број на парламентарни седници на кои 
пратеникот присуствувал

Број на отсуства 
(оправдани/неоправдани)

Број на парламентарни седници од кои 
пратеникот отсуствувал (оправдано/
неоправдано)

Број на излагања Број на говори на парламентарна седница 
(дискусии/ (контра)реплики/процедурални)

гласања Г1 Број на регистрирани гласања на пратеникот 
(закони/амандмани/останато*)

гласања Г2 Број на регистрирани гласања на пратеникот**

верификација на мандатот: датумот од кој пратеникот се стекнува со права и должности што ги подразбира 
функцијата Пратеник, а се утврдени со Уставот, со закон и со Деловникот.

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани)

Број на предлог закони и амандмани поднесени од пратеникот

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две седници)

Број на пратенички прашања поставени до Влада

Средби на Мобилен Парламент1

(присуство/одржани)
Број на средби на Мобилен Парламент на кои присуствувал 
Пратеникот од оние кои биле оддржани во неговата изборна 
единица

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани)

Број на комисии на кои е член и број на седници на 
собраниските комисии на кои Пратеникот присуствувал од 
вкупно одржаните***

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на Р 
Македонија

Побарани средби со граѓани и НВОи, организирање на јавни 
сослушувања и дебати, подготовка на анализи за предлог на 
закони

*гласања за: предлог за донесување на закон, дневен ред, предлог на одлука, заклучок, 
предлог за избор, верификација на мандат, предлог за именување, гласање во целост, предлог 
на буџетот, да се разгледа како нацрт на закон, предлог на декларација, предлог.

**гласања за: дали истиот ден да се донесе и предлогот на закон, присутност, проширување на 
дневниот ред, да се симне точката од дневен ред, да не се дополнува дневниот ред, преместување 
на точка, продолжување на работно време, предлог за ограничување на дискусии, да се донесе 
по итна постапка.

*** Во работата на работните тела учествуваат претседателот и членовите на работното тело, 
а во случај на нивна спреченост за присуство на седницата на комисијата, определуваат нивен 
заменик од редот на замениците на членовите на комисијата.

слика на 
вашиот пратеник

1 Овој проект, кој претставува јавни средби на пратеници со граѓаните,  го спроведува Граѓанската асоцијација МОСТ, 
преку Канцеларијата за контакт помеѓу НВОи и Собрание на Р Македонија (почнувајќи од  2004 година), и истиот е во 
својата трета година (IV фаза) на имплементирање.
2 Одржани средби во рамките на проектот Мобилен Парламент во периодот февруари 2007- август 2007

ИЕ 1 ИЕ 2 ИЕ 3 ИЕ 4 ИЕ 5 ИЕ 6

Скопје  
(2 средби)

Скопје Штип Струмица, 
Кавадарци

Охрид, Кичево, 
Демир Хисар, 
Ресен

Тетово
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александар
Спасеновски
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 105

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

8/4

Број на излагања 4/2/0

гласања Г1 93/366/175

гласања Г2 209

 
верификација на мандатот: 14.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/9

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/11/13

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Блерим
Беџети
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 41

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

75/1

Број на излагања 1/2/0

гласања Г1 1/1/10

гласања Г2 8

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/21

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/3/20

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Веле
Ѓорѓиевски
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 115

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

1/1

Број на излагања 0/0/0

гласања Г1 146/509/241

гласања Г2 292

 
верификација на мандатот: 14.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/8

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/2/2

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Виолета
ташева
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 4/12/3

гласања Г1 150/517/254

гласања Г2 307

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/13

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/21/23

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Владо
Бучковски
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 50

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

59/8

Број на излагања 15/16/22

гласања Г1 1/0/15

гласања Г2 25

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/26

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

4/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/2/5

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Горан
Мисовски
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 110

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

6/1

Број на излагања 3/6/0

гласања Г1 111/308/179

гласања Г2 203

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/22

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/10/10

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Гоце
Маркоски
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 1/1/0

гласања Г1 141/502/239

гласања Г2 292

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/13

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/6/8

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Ѓорѓи
оровчанец
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 102

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

11/4

Број на излагања 9/6/9

гласања Г1 4/23/25

гласања Г2 27

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/5

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/1/20

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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есад
рахиќ
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 100

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

17/0

Број на излагања 27/12/14

гласања Г1 46/93/62

гласања Г2 65

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/50

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/10/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

иван
Стоилковиќ
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 99

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

4/14

Број на излагања 0/3/4

гласања Г1 1/3/13

гласања Г2 12

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/0/6

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Лазар
китаноски
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 82

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

33/2

Број на излагања 6/2/11

гласања Г1 14/51/33

гласања Г2 50

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/525

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/3/7

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Лилјана
поповска
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 98

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

14/5

Број на излагања 32/20/4

гласања Г1 88/253/144

гласања Г2 168

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/43

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 2*/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/8/13

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Мендух
тачи
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 14

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

99/4

Број на излагања 1/6/7

гласања Г1 1/0/10

гласања Г2 12

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/0/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

рафиз
алити
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 49

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

68/0

Број на излагања 18/11/31

гласања Г1 10/32/28

гласања Г2 28

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/32

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/1/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

роза
топузовска- каревска
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 109

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

8/0

Број на излагања 81/60/28

гласања Г1 50/192/85

гласања Г2 106

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 3/167

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

4/1

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/10/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Светлана
јакимовска
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 0/7/3

гласања Г1 148/518/256

гласања Г2 309

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/6

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/14/14

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Стојан
андов
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 100

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

16/1

Број на излагања 22/9/3

гласања Г1 52/145/111

гласања Г2 158

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/15

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/4/5

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Стојче
крстевски
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 6/0/0

гласања Г1 148/491/247

гласања Г2 284

 
верификација на мандатот: 29.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/3

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/6/6

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

тито
петковски
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 93

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

23/1

Број на излагања 7/10/0

гласања Г1 27/121/84

гласања Г2 102

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/9/14

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Хазбије
ибиши
изборна единица 1
 

 

Број на присуства 114

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/3

Број на излагања 0/1/0

гласања Г1 144/500/244

гласања Г2 276

 
верификација на мандатот: 14.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/6

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/8/9

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Благородна
Дулиќ
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 110

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

6/1

Број на излагања 4/10/8

гласања Г1 136/332/240

гласања Г2 282

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/10

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/20/20

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Борис
кондарко
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 110

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

6/1

Број на излагања 71/36/15

гласања Г1 84/308/148

гласања Г2 149

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/2776

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/17/20

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Весна
јаневска
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 102

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

10/5

Број на излагања 41/20/5

гласања Г1 47/134/77

гласања Г2 89

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/101

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/10/16

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Владанка
авировиќ
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 110

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

7/0

Број на излагања 6/18/0

гласања Г1 113/329/196

гласања Г2 207

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/7

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/10/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Зимрете
јакупи
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 38

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

73/6

Број на излагања 7/4/0

гласања Г1 1/33/16

гласања Г2 12

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/46

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/5/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Зоран
петрески
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 113

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

2/2

Број на излагања 0/0/0

гласања Г1 131/393/215

гласања Г2 259

 
верификација на мандатот: 14.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/11

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/8/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

иван
анастасовски
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 106

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

10/1

Број на излагања 15/5/2

гласања Г1 114/294/174

гласања Г2 208

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/7

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

4/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/6/10

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

јагнула
куновска
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 99

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

13/5

Број на излагања 10/11/4

гласања Г1 65/279/107

гласања Г2 136

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/4

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/1/3

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Марија
андоновска
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 115

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

2/0

Број на излагања 3/7/3

гласања Г1 145/485/243

гласања Г2 287

 
верификација на мандатот: 29.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/12

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/2/2

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Мери
Младеновска- Ѓорѓиевска
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 90

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

26/1

Број на излагања 62/31/7

гласања Г1 61/173/107

гласања Г2 100

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/173

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/1

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/5/5

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

насер
ајдини
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 110

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/2

Број на излагања 9/0/0

гласања Г1 134/446/208

гласања Г2 243

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/6

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/8/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

оливер
Спасовски
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 110

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

6/1

Број на излагања 80/30/23

гласања Г1 99/379/173

гласања Г2 152

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/2174

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/23/26

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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оливер
Шамбевски
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 105

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

11/1

Број на излагања 4/10/5

гласања Г1 108/388/192

гласања Г2 243

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/17

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

1/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/8/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

петар
поп арсов
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 111

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

6/0

Број на излагања 1/1/0

гласања Г1 134/488/229

гласања Г2 285

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/2

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/9/9

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

ристо
пенов
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 100

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

15/2

Број на излагања 3/2/1

гласања Г1 2/15/9

гласања Г2 59

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

1/1

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/0/0

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Садула
Дураку
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 34

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

74/9

Број на излагања 8/4/0

гласања Г1 4/38/15

гласања Г2 11

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/31

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/1/17

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Сафет
незири
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 44

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

69/4

Број на излагања 22/9/3

гласања Г1 7/30/27

гласања Г2 28

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/49

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

6/3

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/7/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Славица
Грковска
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 103

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

14/0

Број на излагања 86/67/50

гласања Г1 59/267/115

гласања Г2 101

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 3/1371

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/11/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

да

Флора
кадриу
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 102

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

10/5

Број на излагања 8/19/0

гласања Г1 123/435/203

гласања Г2 2

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/10

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/10/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Шабан
Салиу
изборна единица 2
 

 

Број на присуства 109

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/3

Број на излагања 9/1/2

гласања Г1 113/354/181

гласања Г2 203

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/2

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/6/10

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Благој
Зашов
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 85

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

30/2

Број на излагања 4/2/1

гласања Г1 74/206/132

гласања Г2 158

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/27

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/9/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Благородна
Цветковска
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 115

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

2/0

Број на излагања 39/4/1

гласања Г1 86/322/142

гласања Г2 153

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 3/931

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/1

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/11/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Валентина
Божиновска
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 88

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

25/4

Број на излагања 36/8/2

гласања Г1 61/260/104

гласања Г2 140

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/92

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

6/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/3/13

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Ванчо
коцев
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 113

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

4/0

Број на излагања 2/0/0

гласања Г1 136/454/243

гласања Г2 282

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/5

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/10/10

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Верица
Филипова
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 104

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

10/3

Број на излагања 56/35/1

гласања Г1 44/104/92

гласања Г2 103

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/493

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/8/10

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Владимир
Ѓорчев
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 104

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

9/4

Број на излагања 23/30/11

гласања Г1 114/446/182

гласања Г2 195

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

6/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/12/16

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Влатко
Серафимов
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 112

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/0

Број на излагања 40/19/7

гласања Г1 76/216/139

гласања Г2 130

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/801

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

2/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/11/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Горан
петров
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 115

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

2/0

Број на излагања 1/1/0

гласања Г1 144/509/246

гласања Г2 298

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/1

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/3/5

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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илија
Димовски
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 112

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

4/1

Број на излагања 13/46/10

гласања Г1 133/439/229

гласања Г2 275

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/9

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/18/20

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

јаготка
ивановска
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 1/1/0

гласања Г1 145/501/251

гласања Г2 291

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/3

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/8/8

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

јован
Манасијевски
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 97

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

17/3

Број на излагања 9/2/4

гласања Г1 2/3/14

гласања Г2 33

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/7

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

2/1

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 4/18/33

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Љубисав
иванов- Ѕинго
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 108

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

9/0

Број на излагања 19/7/0

гласања Г1 64/171/121

гласања Г2 165

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/16/16

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Марјан
Додовски
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 97

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

16/4

Број на излагања 11/1/3

гласања Г1 36/74/64

гласања Г2 77

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/47

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/16/17

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Марјанчо
николов
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 110

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

7/0

Број на излагања 98/44/4

гласања Г1 85/334/150

гласања Г2 139

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/217

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/8

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/1/3

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Миле
пачемски
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 116

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

1/0

Број на излагања 14/14/0

гласања Г1 138/500/240

гласања Г2 270

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/8

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/3

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/11/14

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

нада
Станчевска
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 112

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

3/2

Број на излагања 1/0/0

гласања Г1 132/490/238

гласања Г2 290

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/4

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/19/22

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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надица
танчева- тулиева
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 116

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

1/0

Број на излагања 3/5/1

гласања Г1 145/516/250

гласања Г2 299

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/8

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/22/22

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

неждет
Мустафа
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 110

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/2

Број на излагања 13/3/1

гласања Г1 36/86/68

гласања Г2 94

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/1

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/11/13

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

никола
поповски
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 98

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

8/11

Број на излагања 66/37/8

гласања Г1 34/95/67

гласања Г2 57

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/540

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

2/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/1/4

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

ратко
Димитровски
изборна единица 3
 

 

Број на присуства 114

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

1/2

Број на излагања 9/5/0

гласања Г1 138/499/233

гласања Г2 289

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/11

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/1

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/11/14

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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андреј
Жерновски
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 93

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

23/1

Број на излагања 14/22/16

гласања Г1 10/13/21

гласања Г2 49

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 3/1

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/1/8

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

ацо
киров
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 114

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

3/0

Број на излагања 75/23/2

гласања Г1 65/311/149

гласања Г2 150

 
верификација на мандатот: 14.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/628

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

1/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/9/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Васко
Шутаров
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 18/6/0

гласања Г1 146/513/252

гласања Г2 306

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/26

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

5/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/10/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Веле
Митановски
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 108

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

7/2

Број на излагања 16/8/3

гласања Г1 88/196/145

гласања Г2 173

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/2

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1*/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/5/22

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Данаил
Дончев
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 61

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

32/24

Број на излагања 0/0/0

гласања Г1 7/12/12

гласања Г2 10

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/1/5

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Зоран
Витанов
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 98

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

18/1

Број на излагања 15/9/3

гласања Г1 111/354/187

гласања Г2 220

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/21

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

1/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/4/5

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

игор
ивановски
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 105

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

6/6

Број на излагања 41/50/15

гласања Г1 14/85/39

гласања Г2 56

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/1114

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

8/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/0/4

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

јован
Гинев
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 115

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

1/1

Број на излагања 8/6/1

гласања Г1 147/517/244

гласања Г2 297

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/30

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

2/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/13/13

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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катерина
Димеска
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 9/5/0

гласања Г1 142/514/241

гласања Г2 294

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/21

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/2/4

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

никола
Ќуркчиев
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 111

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

6/0

Број на излагања 83/25/3

гласања Г1 70/255/117

гласања Г2 140

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 3/457

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/5/7

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

оливер
Деркоски
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 114

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

1/2

Број на излагања 1/5/0

гласања Г1 144/377/241

гласања Г2 292

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/24

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/6/8

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

павле
трајанов
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 103

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

13/1

Број на излагања 21/42/11

гласања Г1 122/302/196

гласања Г2 229

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/1

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/9/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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панче
Дамески
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 113

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

2/2

Број на излагања 8/16/1

гласања Г1 138/471/245

гласања Г2 285

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/29

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

2/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/14/19

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

радмила
Шеќеринска
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 33

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

68/16

Број на излагања 17/6/8

гласања Г1 7/13/24

гласања Г2 31

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/12

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

7/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/3/18

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

ристо
Стојанов
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 116

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/1

Број на излагања 0/0/0

гласања Г1 128/427/222

гласања Г2 248

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/8/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Силвана
Бонева
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 109

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/3

Број на излагања 8/22/32

гласања Г1 117/334/197

гласања Г2 235

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/22

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/4/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Соња
Гелова- Стојанова
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 2/0/0

гласања Г1 139/494/243

гласања Г2 286

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/9

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/4/4

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

тале
Герамитчиоски
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 98

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

17/2

Број на излагања 69/53/2

гласања Г1 62/109/122

гласања Г2 123

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/489

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

8/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/12/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

томе
Даневски
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 0/0/0

гласања Г1 141/510/236

гласања Г2 284

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/1

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/6/6

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Цветанка
иванова
изборна единица 4
 

 

Број на присуства 106

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

11/0

Број на излагања 77/29/10

гласања Г1 78/173/129

гласања Г2 118

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/919

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/1

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 2/2

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/18/23

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

да
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александар
николовски
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 112

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/0

Број на излагања 8/30/19

гласања Г1 137/467/235

гласања Г2 270

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/11

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/8/13

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

анета
Стефановска
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 116

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

1/0

Број на излагања 17/9/0

гласања Г1 143/508/252

гласања Г2 296

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/13

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/20/21

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

анита
кипаризовска- крстеска
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 116

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

1/0

Број на излагања 1/1/0

гласања Г1 146/516/248

гласања Г2 298

 
верификација на мандатот: 14.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/6

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/7/8

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Весна
Бендевска
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 109

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/3

Број на излагања 152/62/12

гласања Г1 50/277/106

гласања Г2 107

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/1293

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

11/3

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 2*/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/2/5

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Гарип
каба
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 108

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/4

Број на излагања 7/5/4

гласања Г1 126/375/212

гласања Г2 219

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/7

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/11/21

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

илија
китаноски
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 113

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

4/0

Број на излагања 3/3/1

гласања Г1 120/441/197

гласања Г2 246

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/3

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/9/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

илинка
Митрева
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 60

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

55/2

Број на излагања 14/6/2

гласања Г1 8/26/27

гласања Г2 38

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/164

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

5/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/3/18

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

кенан
Хасипи
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 113

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

2/2

Број на излагања 19/6/7

гласања Г1 27/72/52

гласања Г2 61

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/1

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/6/7

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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кире
Гештаковски
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 114

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/3

Број на излагања 25/24/10

гласања Г1 19/48/54

гласања Г2 65

 
верификација на мандатот: 14.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/327

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/10/14

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Љубиша
Георгиевски
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 98

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

19/0

Број на излагања 2/7/0

гласања Г1 66/230/134

гласања Г2 179

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 0/0/0

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Љубчо
Георгиевски
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 4

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

108/5

Број на излагања 0/0/0

гласања Г1 4/0/5

гласања Г2 6

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/11

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 0/0/0

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Мирјана
Секуловска
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 102

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

15/0

Број на излагања 12/3/0

гласања Г1 99/293/161

гласања Г2 161

 
верификација на мандатот: 14.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/6

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

4/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/14/21

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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никола
рилковски
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 109

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

8/0

Број на излагања 12/9/1

гласања Г1 62/238/120

гласања Г2 138

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/284

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/1

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/2/2

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

ристанка
Лалчевска
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 112

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/0

Број на излагања 27/20/2

гласања Г1 101/240/174

гласања Г2 205

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/15

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/24/28

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Слободан
најдовски
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 104

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

13/0

Број на излагања 83/52/28

гласања Г1 50/201/89

гласања Г2 122

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 3/149

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

4/1

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 5/17/28

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

тахир
Хани
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 49

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

68/0

Број на излагања 7/3/5

гласања Г1 6/33/20

гласања Г2 20

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/23

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 4/2/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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трајко
Вељановски
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 16/48/7

гласања Г1 141/409/244

гласања Г2 291

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/23

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/12/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Фазли
Велиу
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 3

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

112/2

Број на излагања 0/0/0

гласања Г1 0/0/1

гласања Г2 2

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/3

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/0/11

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Фијат
Цаноски
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 47

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

57/13

Број на излагања 9/1/1

гласања Г1 26/57/59

гласања Г2 79

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/19

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/6/22

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Цветко
Грозданов
изборна единица 5
 

 

Број на присуства 117

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

0/0

Број на излагања 11/21/4

гласања Г1 148/521/254

гласања Г2 309

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

3/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/4

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/17/17

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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абдулади
Вејсели
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 37

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

67/13

Број на излагања 1/5/3

гласања Г1 5/133/15

гласања Г2 16

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/0/10

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

агим
рамадани
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 109

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

5/3

Број на излагања 19/29/4

гласања Г1 132/460/233

гласања Г2 272

 
верификација на мандатот: 24.11.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/2

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

9/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/8/10

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

агрон
Буџаку
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 26

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

81/10

Број на излагања 12/11/0

гласања Г1 2/15/9

гласања Г2 11

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/8

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

2/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/0/19

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

аднан
јашари
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 47

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

68/2

Број на излагања 5/1/2

гласања Г1 6/11/21

гласања Г2 16

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/23

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/6/26

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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азиз
положани
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 44

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

72/1

Број на излагања 18/7/4

гласања Г1 3/46/16

гласања Г2 22

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/50

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/6/18

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

ајше
Селмани
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 48

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

68/1

Број на излагања 3/1/0

гласања Г1 8/0/25

гласања Г2 20

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/28

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/6/15

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

али
ахмети
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 4

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

111/2

Број на излагања 1/0/0

гласања Г1 0/0/1

гласања Г2 1

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/3

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 0/0/0

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

арбен
Џафери
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 8

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

105/4

Број на излагања 0/0/0

гласања Г1 2/0/10

гласања Г2 9

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/0

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 0/0/0

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Бесим
Догани
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 105

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

12/0

Број на излагања 3/5/1

гласања Г1 135/398/220

гласања Г2 257

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/9

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/0/0

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Дарко
Димитриески
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 115

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

2/0

Број на излагања 5/0/0

гласања Г1 145/505/249

гласања Г2 305

 
верификација на мандатот: 14.09.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/9

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

1/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/11/12

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Даут
реџепи
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 18

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

97/2

Број на излагања 0/0/0

гласања Г1 6/151/11

гласања Г2 15

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/5

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/2/23

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

елмазе
Селмани
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 53

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

63/1

Број на излагања 2/0/0

гласања Г1 68/114/125

гласања Г2 123

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/1

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/2/5

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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јани
Макрадули
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 101

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

14/2

Број на излагања 88/62/72

гласања Г1 60/208/125

гласања Г2 111

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 2/1544

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

9/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 0/0/0

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

ружа
Ѓорѓеска
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 109

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

6/2

Број на излагања 3/3/0

гласања Г1 126/419/223

гласања Г2 265

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/6

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/2

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/6/16

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

ружди
Матоши
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 114

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

2/1

Број на излагања 10/13/15

гласања Г1 107/378/178

гласања Г2 207

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/26

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

6/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 5/15/26

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Селвије
Салиу
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 43

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

73/1

Број на излагања 10/0/0

гласања Г1 7/35/21

гласања Г2 21

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/28

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

4/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/4/15

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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теута
арифи
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 22

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

89/6

Број на излагања 1/1/1

гласања Г1 1/12/2

гласања Г2 8

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/5

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/0/9

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Фадил
Сулејмани
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 112

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

2/3

Број на излагања 0/0/2

гласања Г1 69/176/134

гласања Г2 157

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 0/1

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 2/9/17

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Хади
незири
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 111

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

6/0

Број на излагања 3/0/0

гласања Г1 54/109/73

гласања Г2 96

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/1

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 0/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 1/6/10

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не

Џевад
адеми
изборна единица 6
 

 

Број на присуства 42

Број на отсуства 
(оправдани/
неоправдани)

74/1

Број на излагања 5/7/4

гласања Г1 3/11/13

гласања Г2 13

 
верификација на мандатот: 26.07.2006 

Број на поднесени 
(предлог закони/амандмани) 1/22

Број на пратенички прашања 
(на седница/вкупно меѓу две 
седници)

0/0

Средби на Мобилен Парламент
(присуство/одржани) 1/1

Комисии (работни тела)
(членство/присуство/одржани) 3/3/9

Користен сервис од Канцеларијата 
за контакт на НВОи со Собрание на 
Р Македонија

не
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Првото прашање од анкетата беше 
Колку често го гледате Собранискиот 
канал/ следите собраниски седници? 
18% одговориле дека секој ден следат 
Собраниски канал, а 16% дека барем два 
до три пати недеделно се вклучуваат на 
истиот. Никогаш седница на Собранието 
на Р Македонија не следеле 21% од 
испитаниците. 

Средната оценка која граѓаните ја дале за 
Собранието е 2,3- на прашањето Оценете 
ја од 1 до 5 работата на Собранието. 
27,7% сметаат дека Собранието работи 
слабо, 29,2% рекле дека Собранието 
заслужува оцена 3, а 4,1% за работата 
дале 5.

Дека улогата на Собранието во процесот 
на донесување одлуки е мала сметаат 
29,2%, а дека е делумна сметаат 32,6% 
од испитаниците. Дека Собранието има 
голема улога во донесувањето на законите 
сметаат 25,8% од граѓаните.

На прашањето Во која мера сметате 
дека Собранието е независно од 
Владата во постапката за донесување 
на закони? 10,7% одговориле дека е 
целосно независно, а 38,5% дека е целосно 
зависно. 

Целосно или делумно запознаени со 
работата на работните тела/ комисиите при 
Собранието се околу 35% од испитаниците, 
а целосно незапознаени се 47,6%.

Дека пратениците добро си ја вршат 
работата сметаат 24%, наспроти 63,7% од 
испитаниците кои сметаат дека пратениците 
не ја работат добро сопствената работа.

Следните две прашања се однесуваат на 
контактот на пратениците со граѓаните и 
чувството на припадност на пратениците 
кон изборната единица од која што 
доаѓаат. Имено, 18,8% од испитаниците 
одговориле позитивно на прашањето Дали 
по одржувањето на изборите сте имале 
средба со пратеник од вашата изборна 
единица?. Од нив 25,2% средбите ги 
оствариле во Канцеларии за контакт со 
граѓаните, 53,8% имале приватни средби 
со пратениците, а 3,8% учествувале на 
организираните средби во рамките на 
проектот Мобилен Парламент. Негативен 
одговор на поставеното прашање дале 
80,7%.

15,5% сметаат дека пратениците 
покренуваат иницијативи во Собранието 
за проблеми со кои се соочува нивната 
општина, додека 69,6% сметаат дека 
никогаш такво нешто не се случило.

Запрашани Дали знаете дека постои 
канцеларија за контакт помежу НВОи 
и Собранието на Р Македонија?, 39,7% 
од испитаниците одговориле потврдно, а 
од нив 3,2% рекле дека користеле услуги 
од истата.
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